
 
 
 

Zarządzenie  Nr 14 /2024 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice  

z dnia  13 czerwca 2024 roku. 
 
 
w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę lokalu użytkowego i organizację punktu 
zbiorowego żywienia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Komorowie oraz powołania 
Komisji Przetargowej 
 
 
Na podstawie art. 701 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1610 ze zm.) w zw. z art. 10 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) w zw. z § 5 ust. 1 i 3 pkt 7 i 8 
Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłaszam przetarg na dzierżawę lokalu użytkowego i organizację punktu zbiorowego 
żywienia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Komorowie. Ogłoszenie przetargu otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji-  Marta Opłocka  
2) Członek Komisji- Marta Terej   
4) Członek Komisji - Konrad Siwiński  
5) Sekretarz Komisji- Małgorzata Ciesielska  
 

2. Zadania Komisji zawarte są w Ogłoszeniu Przetargu. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Michałowice 
 
/-/ Ewa Wierzgała  
 


